OTuer 1o J0OPOBOJBLHBIM MoKepTBOBaHUAM 3a 2018 ro
B MAY J1O "Jletckas xynoxectsernas mkonaa Ne 1" HMP P1

L)

i .'..I'Il
pill

1

Ne n/mt nara cyMma cymMma OCTATOK Ha [IpUMEHaHUE
[TOCTYTLICHHS MPUBJIEYEHHBIX  |M3PACXO/IOBAHHBIX |JIMLEBOM CHETE
MOyKEPTBOBAHHM, |[0KEPTBOBAHUH,
pyo. pyOJiei
7275 21.03.2018 3500 3500 |Ha HyKAbl LUKOJIbI
89050 05.04.2018 2000 5500({Ha Hy /bl LIKOJIbL
10990| 06.04.2018 3000 8500|Ha HysK/IbI HIKOJBI
5993 16.04.2018 1000 0500|Ha Hy»Kbl HIKOJIBI
57423 19.04.2018 5000 14500 |Ha HY>K/Ibl LIKOJIbI
088352 23.04.2018] 2000 16500|Ha HYK/bI IKOJIbI
21259 27.04.2018 7050 23550 |Ha Hy Kbl IIKOJIbI
25 03.05.2018 0261 32811 |Ha Hy /bl LLIKOJIbI
70532 03.05.2018 15000 47811 |Ha HYX /bl LIKOJIBI
26412 04.05.2018 4000 51811 |Ha HY»K/Ibl LIKOJIbI
240 07.05.2018 1300 53111 |Ha HYK bl LLIKOJIbI
70023‘ 07.05.2018 1000 54111 |Ha HYX bl IIKOJIbI
23738 10.05.2018 2000 56111 |Ha HY>KObI LIKOJIbI
159 11.05.2018 800 56911 |Ha HY>KIbI LIKOJIbI
67378 11.05.2018 12000 68911 |Ha HY /bl LLIKOJIbI
414 14.05.2018 300 69211 |Ha Hy»/IbI LIKOJIbI
959 14.05.2018 18000 87211 |Ha Hy> /bl IIKOJIBI
29029 14.05.2018 1000 88211 |Ha HYXK/IbI LLIKONbL
41770 14.05.2018 4000 02211 |Ha HYKIBI IIKOJIbI
66476 15.05.2018 1000 93211 |Ha Hy»/b! LIKOJIbI
12137 15.05.2018 2000 05211 |Ha HYXK/ibl LLKOJIbI
14802 16.05.2018 1000] 06211 |Ha HyK/1bl LIKOJIBI
61693 17.05.2018 1000 07211|Ha Hy>b! IKOMEI
1662 18.05.2018 4500 101711|Ha HYX)AbI mmﬂz
245 21.05.2018 1500 103211 [Ha Hy»K/1bl OIKOJIbI
14783 21.05.2018 11500 114711 |na Hy Kbl LIKOJIbI
15850 21.05.2018 500 115211 |Ha Hy»k /bl LIKOJIbI
644587 21.05.2018 1000 116211 |Ha HY>KAbI LIIKOJIbI
74317 22.05.2018 100 116311 |Ha HY»>KIpbI IIKOJIbI
672041 22.05.2018 500 116811 |Ha Hy»abl LIKOJIbI
029 23.05.2018 10000 126811 |Ha HY Kbl LLKOJIbI
993 23.05.2018 600 127411 |Ha HyK/abl [IKOJIbI
7911 23.05.2018 3300 130711 |Ha HY>K /bl LIKOJIbI
479 24.05.2018 2950 133661 |Ha HY Kbl IIKOJIHI
42740 24.05.2018 2000 135661 |Ha Hy»Abl LIKOJIBI
82986 28.05.2018 3000 138661 |Ha HYXK/1bI [IIKOJIBI
05261 28.05.2018 2500 141161 [Ha AYKAb! MIKOJIbI
202 29.05.2018 2000 143161 |Ha HY Kbl IUKOJIBI
18243 29.05.2018 1000 144161 |Ha HYK bl LIKOJIEI
33762 30.05.2018 500 144661 |Ha HYX1bl LUKOJIbI

A

T -Il L :-Ir
.-'.- L |.



58297 31.05.2018 500 145161 [Ha HY>KIBI HIKOJIBI
618 01.06.2018 0261 154422 |Ha HY»/1bl LLIKOJIbI
76373 01.06.2018 3500] 157922 |Ha HY»KAbI LLIKOJbI
9541 04.06.2018 14000 171922 [Ha HY»K1bI LIKOJIBI
859 05.06.2018 1500 73422 |Ha HY»X/1bl HIKOJIbI
61128 06.06.2018 4000 77422 |Ha HY>KABI IIIKOJIBI
84181 07.06.2018 3000 180422 |Ha HYK/1bl IKOJIBI
37926 10.07.2018 500 180922 |Ha HY >KAbI LHIKOJIbI
18720 16.07.2018 1500 82422 |Ha HYK/IbI [HKOJIBI
95 14.08.2018 1500 183922 |Ha HYK/1bI LIKOJIB]
664 17.08.2018 2000 185922 |Ha HYX/1bI LIKOJIbI
302 04.09.2018| 1000 186922 |Ha HyK/IbI IIKOJIBI
167 06.09.2018 1500 188422 [Ha HY»K1bl HIKOJIbI
20562 04.10.2018 1000 189422 |Ha HYKAbI IKObI
37404 26.10.2018 2500 191922 [Ha Hy /bl LIKOJIbI
647 29.10.2018 1500 193422 |Ha HYXIbI HTKOJIBI
29576 30.10.2018 3000 196422 |Ha HYKAbI LTKOJIBI
942935 12.11.2018 3000 199422 [Ha HYX bl IKOJIBI
otucHas medesb B
X0J1J1
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145287 13.11.2018 | 66000 133422 BX0aa MIKOJIbI
528 30.11.2018 2950 136372 |Ha HyXk bl LIKOJIbI
415 03.12.2018 200| 136572 |Ha HY»>IbI LIKOJIBI
72261 11.12.2018 1000 137572 |Ha HyK/abl LUKOJIbI
165082 12.12.2018 2500 140072 |Ha HYXK/AbI LLKOMBI
0937 14,12.2018 1000 141072 |Ha HYXK1bI LIKOJIbI
327019 19.12.2018 1000 42072 |Ha Hy>KIbI HIKOJIE]
14583 21.12.2018 1000 43072 |Ha HYKbl LIKOJIbI
83389 28.12.2018 1000 144072 |Ha HYKbI HIKOJIb]
881065 21.12.2018 490 144562 [Ha HYXK1bI KOJIb]

210562 144562
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